
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4036

Appalto di lavori

Struttura proponente Acque Servizi s.r.l.

avente ad oggetto Adeguamento del depuratore di Pisa Nord San Jacopo - II lotto - stralcio opere 
strutturali e architettoniche della vasca di digestione aerobica, locale soffiante e 
pozzetto partitore

tenutasi il 12/06/2015

importo a base d’ asta € 485.312,39 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 48.996,54

n° operatori economici invitati 15 N° offerte ricevute 7 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici ammessi 6 n° operatori economici esclusi 1

Data verbale di aggiudicazione definitiva 18/06/2015

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso  maggior ribasso inferiore alla soglia di anomalia individuata 
mediante media aritmetica dei ribassi delle offerte ammesse, 
aumentata di 7 punti

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 180 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 62578805F0

codice fiscale 01763190509

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

Denominazione SedeCodice Fiscale

Località Pianetto 56040 MONTESCUDAIO (PI)Vanni Pierino s.r.l. 00807400494

VIA PONZANO, 116 50053 EMPOLI (FI)BORGHINI & CINOTTI s.r.l. 00487690489

Via Marianna Dionigi, 43 00193 ROMA (RM)Valori scarl - Consorzio Stabile 08066951008

Via Rosa Luxemburg, 14 50051 
CASTELFIORENTINO (FI)

BIANCHI OTTAVIO s.a.s. di Bianchi P. & C. 00379970486

via Vicinale della Stella snc 50053 EMPOLI (FI)Cav. Pozzolini Lorenzo srl 04362570485

Via di Tempagnano, 1848 - Tempagnano 55100 
LUCCA (LU)

M.C.F. srl di Maida Cataldo 01664100466

via G. Di Vittorio, 51/A - Fraz. Terrafino 50053 
EMPOLI (FI)

Engineering Costruzioni Gruppo Empoli Luce 
s.r.l.

03692370483

via Lenin 132/P 56017 SAN GIULIANO TERME (PI)PEF Costruzioni s.r.l. 01631640503

Strada Settimo, 6 10154 TORINO (TO)Asfalt - CCP s.p.a. 00486000011



Denominazione SedeCodice Fiscale

Via Delle Corallaie, 24 57121 LIVORNO (LI)Frangerini Impresa S.r.l. 01458130497

via Contrada Coste, 9 bis 84060 PERDIFUMO (SA)MARINO ANTONIO MRINTN65T07G447A

Via G. Puccini, 1940/M - Loc. Casaccia 55016 
PORCARI (LU)

C.A.L.F.  DI LOMBARDI F. & C. s.a.s. 01508490461

via dei Gheghi, 24 55018 SEGROMIGNO IN PIANO 
(LU)

CO.GE.PI. Srl 00179750468

Casella Postale 225 56125 Piazza Vittorio 
Emanuele II, 7 (PI)

Pisana Costruzioni s.r.l. 01509630503

via G. Adamoli, 211 16141 GENOVA (GE)I.L.S.E.T. s.r.l. 00470780107

con sede in via Vicinale della Stella snc 50053 EMPOLI (FI)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario Cav. Pozzolini Lorenzo srl

Ribasso offerto 20,1

Importo aggiudicazione € 397.612,90

Codice Fiscale 04362570485

%


